
Lyder det også spændende i dine ører at arbejde i 
Nordgrønland under din praktik? Kan du se dig selv som 
en del af et tæt samarbejde, hvor du kommer til at blive 
involveret i mange aspekter af udførelsen af et bygge-
projekt? Søger du en praktikplads til efteråret, som giver 
dig mulighed for at udvikle dig både professionelt og 
personligt? Så kom i praktik hos en af landets største 
udførende entreprenørvirksomheder, hvor du kan få 
praktisk erfaring med de fleste aspekter i dit fag.

Vi udfører løbende projekter på Pituffik Space Base i 
Grønland og søger en praktikant til projektet, hvor vi 
totalrenoverer en generatorstation. Du er interesseret i 
at være en del af vores spændende dagligdag i et ander-
ledes miljø, som giver særlige vilkår for gennemførelsen 
af projekterne på en anden måde, end man ser i resten 
af verden.

Hvem er Aarsleff?
Vi er en entreprenørkoncern med flere højt specialisere-
de forretningsenheder, der alle arbejder sammen om at 
etablere fremtidens infrastruktur. Aarsleff er involveret 
i de største bygge- og anlægsprojekter og udfører 
opgaver inden for infrastruktur, klimatilpasning, miljø og 
energi samt bolig-, erhvervs- og industribyggeri.

Hvad bliver jeg en del af?
Du bliver en del af et projektteam på 5-6 kolleger samt 
et supportteam, der sidder i Danmark. Flere kolleger 
kender Grønland rigtig godt og er generelt garvede i at 
udføre projekter. 

Vi arbejder for Serco – en amerikansk virksomhed 
specialiseret i blandt andet leverancer til det amerikan-
ske forsvar, og vores del af projektet omfatter jord-, 
beton- og stålarbejder, byggepladsdrift og logistik samt 
udskiftning af facade, indvendige apteringsopgaver og 
installationer. Vi udfører mest muligt i egenproduktion 
for at have et fleksibelt setup.

Hvordan ser min praktik ud på projektet?
Vi sørger for at planlægge en grundig introduktion og 
lægger generelt vægt på et solidt team, hvor I som 
kolleger hjælper hinanden på kryds og tværs. Du får dine 
ansvars- og fokusområder, men fleksibilitet i dagligdagen 
er vigtigt for at vellykket gennemførelse af projektet. 
Samtidig er det et internationalt miljø, og du skal kunne 
arbejde på engelsk.

Vi vil gerne forsøge at bringe dine kvaliteter og inte-
resser i spil i forhold til dine opgaver og fokusområder. 
Eksempler på opgaver kunne være at stå for forunder-
søgelserne af den eksisterende bygning og sende input 
til teamet i Danmark. Det kunne også være at støtte 
en entrepriseleder og formand i facadeentreprisen, 
herunder at
• håndtere mindre opgaver med ansvar for forberedel-

se og opfølgning på disse
• foretage produktionsopfølgning på egenproduktio-

nen sammen med formanden
• deltage i byggemøder og den daglige drift
• håndtere underentreprenører, planlægge og koordi-

nere leverancer i militært område
• udføre kvalitetssikring.

Vi sørger for transport tur/retur fra Grønland, ligesom 
vi står for bolig og lokal transport under dit ophold. Du 
bliver en del af det lille samfund på basen, hvor der er 
adgang til fitnesscenter og forskellige sociale mulighe-
der.

Øvrige praktikmuligheder
Vær opmærksom på, at vi har andre spændende 
praktikpladser spredt i det meste af Danmark. Se vores 
andre praktikopslag på www.aarsleff.com for mere 
information.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at 
kontakte HR Business Partner Julie Briand Madsen på tlf. 
nr. 4044 2230 eller på jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/
praktik. Her kan du også få mere information i vores 
praktikfolder. 

Mød desuden Andreas og Morten, som fortæller om de-
res hverdag hos Aarsleff. Du skal blot scanne QR-koden.

Vil du kombinere et udlandseventyr med en 
praktik på Pituffik Space Base i Grønland? 

http://www.aarsleff.com
mailto:jbm%40aarsleff.com?subject=
http://www.aarsleff.com/praktik
http://www.aarsleff.com/praktik

